
Uchwała Nr XXIII/180/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 25 lutego 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (D. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, 
co następuje:

§ 1 .

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i la  
do niniejszej uchwały.
2. Plan wydatków po zmianach wynosi:

- wydatki bieżące 20 900 066,00zł
- wydatki majątkowe 7 572 461,94zł.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i 
organami administracji rządowej w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4 .
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2013.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XX III/180/2013  

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 25 lutego 2013 roku

W uchwale budżetowej w ramach przeniesienia wydatków, dokonuje się następujących 
zmian:

1. W związku z planowanym zaciągnięciem pożyczki z WFOŚiGW W Warszawie na 
realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Guzowatce", z wydatków bieżących w oświacie wydziela się kwotę 
73 800,00zł i przenosi do wydatków inwestycyjnych,

2. Dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo- 
kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka (etap II) - 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dręszew, Małopole, Józefów ul. 
Kwiatowa, Kuligów ul. Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy miejscowościami 
Małopole - Chajęty " zostaje zmieniony montaż finansowy poprzez wydzielenie ze 
środków własnych kwoty 622 327,00zł (pożyczka).

3. Z puli środków zabezpieczonych tytułem udziału Gminy w budowie dróg i 
chodników wydziela się kwotę 190 000,00zł na udzielenie pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej Powiatowi Wołomińskiemu na realizację następujących 
zadań:

-  Modernizacja części d rog i Kuligów-Józefów-Kowalicha-M arianów gm. Dąbrówka"
- 150 OOOrOOzł,
- „ Budowa chodnika w Zaścieniach" - 40 000,00zi.

4. Z wydatków bieżących w administracji zabezpieczonych na obsługę systemu 
śmieciowego wydziela się kwotę 4 500,00zł na zakup programu komputerowego 
obejmującego kompleksową obsługę tego systemu. Środki przenosi się do 
wydatków inwestycyjnych.

5. W oświacie w ramach wydatków bieżących wydziela się środki w wysokości 
3 593,00zł na sfinansowanie udziału własnego stypendiów socjalnych dla uczniów.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIII/180 /2013  

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 190 000,0C 190 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

190 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 000,0C

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,0C

750 Administracja publiczna 4 500,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500,00 4 500,00

1
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

801 ■ ■ r , • ’ ' ' ' Oświata i wychowanie 86 703,00 83 110,00

80101 Szkoły podstawowe 63 703,00 73 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200,00

80104 Przedszkola 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

t
80110 Gimnazja 11 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 100,00 9100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
. . . . .

9 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 593,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 593,00

3260 nne formy pomocy dla uczniów 3 593,00

RAZEM 281 203,00 281 203,00



Załącznik nr 1a 
do uchwały Nr XXIII/180/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

Zadania inwestycyjne w 2013 roku
w złotych

■

Dział

■

Planowane wydatki ,

, "" - i '

i
z tego źródła finansowania

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

Lp.

: '

Rozdz.
Jz■i f, ■•••: jp ■ : '

- - '■

§ "

' r

-  ■ : :■ : :•
Nazwa zadania inwestycyjnego

M W  ► r

Łączne koszty 
finansowe rok 2013 

(8+9+10+11)

.

środki własne  
js t

■

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

!

środki wymienione 
w art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

! _. . 4 ś 8 § Ho •n M

1 010 01010
6057
6059

Rozbudowa infr. wodociągowo-kanalizacyjnej 
wokół obszaru Natura 2000 w Gminę Dąbrówka 
(etap II) - Budowa sieci wodoci. w m. Dręszew, 
Małopole - Józefów ul. Kwiatowa, Kuligów ul. 
Jagiellońska oraz odcinek pomiędzy 
miejscowościami Małopole-Chajęty

4 249 326,00 4 229 326,00 1 503 254,00 622 327,00

A.
B.
C. 2 103 745,00 Urząd Gminy

2 01 0 0 1 0 1 0 6050
Budowa wodociągu w miejscowości Lasków 
- Ludwinów-Ostrówek (dokumentacja 
projektowa)

1 560 975 100 0 0 0 100 00 0

A.
B.
C. Urząd Gminy

3 01 0 0 1 0 1 0 6050 Budowa wodociągu w miejscowości 
Chruściele (dokumentacja projektowa) 30 000 30 000 30 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

4 150 15011 6639

Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, poprzez 
budowanie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 
Mazowszu

17 538 2 697 2 697

A.
B.
C. Urząd Gminy



Załącznik nr 1a 
do uchwały Nr XXIII/180/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

5 600 60014 6057
6059

Zagospodarowanie centrum Guzowatki - 
budowa chodnika wraz ze zjazdami 242 398 242 398 90 000

A.
B 10 000 
C.

142 398,00 Urząd Gminy

6 600 60014 6620 Budowa chodnika w Zaścieniach 40 000 40 000 40 000
A.
B
C.

Urząd Gminy

7 600 60014 6 620 Modernizacja części drogi Kuligów-Józefów- 
Kowalicha-Marianów Gm. Dąbrówka 150 000 150 000 150 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Sokołówek - 
Kołaków 150 000 150 000 150 000

A.
B
C.

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Budowa i modernizacja pozostałych dróg 
gminnych, w tym wykonanie chodników 660 000 583 000 583 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Budowa chodników przy drogach gminnych - 
Wszebory 705 000 141 000 141 000

A
B
C.

Urząd Gminy

11 600 60016 6060 Zakup odśnieżarki 30 000 30 000 30 000
A
B
C.

Urząd Gminy

12 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogi gminne 120 000 120 000 120 000

A.
B
C. Urząd Gminy

13 750 75023 6060 Zakup programu komputerowego (do 
obsługi systemu śmieciowego) 4 500 4 500 4 500

A.
B.
C. Urząd Gminy

14 750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji w 
samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa

21 494 3 275 3 275

A
B
C. Urząd Gminy



Załącznik nr 1 a 
do uchwały Nr XXIII/180/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

15 754 75412 6057
6059

Rewitalizacja miejscowości Kuligów - 
modernizacja budynku strażnicy w 
Kuligowie

195 300 195 300 60 337

A.
B
C. 33 741 101 222 Urząd Gminy

16 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne dla Jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 70 000 70 000 70 000

A.
B
C. Urząd Gminy

17 754 75412 6050 Termomoderniacja budynku gminnego 50 000 48 800 48 800

A.
B.
C. Urząd Gminy

18 801 80101 6050 Termomodernizacja nudynku Publcznej 
Szkoły Podstawowej w Guzowatce 73 800 73 800 6 150 67 650

A.
B.
C.

Urząd Gminy

19 801 80101 6050 Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie 530 000 400 000 400 000

A.
B
C.

Zespół Szkół w 
Józefowie

20 801 80104 6050 Budowa oczyszczalni ścieków dla 
Przedszkola Samorządowego w Dręszewie 20 000 20 000 20 000

A.
B.
C.

Urząd Gminy

21 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Czarnowie 
i I etap kanalizacji 6 055 000 130 000 130 000

A.
B
C. Urząd Gminy

22 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 500 000 100 000 100 000

A.
B.
C. Urząd Gminy



Załącznik nr 1a 
do uchwały Nr XXI11/180/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

23 900 90015 6050 Modernizacja gminnego systemu 
oświetlenia ulicznego 162 000 35 000 35 000

A.
B.
C. Urząd Gminy

24 900 90017 6060 Zakupy inwestycyjne dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 70 000 70 000 70 000

A.
B.
C.

Zakład Gospodarki 
Komunalnej

25 921 92195 6050 Uwolnij przestrzeń dla kultury - przebudowa 
i remont GCK w Dąbrówce 238 969 219 632,94 219 632,94

A.
B.
C. Urząd Gminy

26 921 92195 6057
6059

Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w 
Dąbrówce i świetlicy na potrzeby Koła 
Gospodyń Wiejskich

403 031 383 733 183 733

A.
B.
C. 200 000 Urząd Gminy

ogółem 16 349 331,00 7 572 461,94 4 291 378,94 689 977,00 43 741,00 2 547 365,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXI11/180/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 25.02.2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów )między jednostkami samorządu terytorialnego i organami

administracji rządowej w 2013 roku

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki

W tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki majątkowe

JEDNOSTKI SAMORZADU TERYTORIALNEGO

150 2 697,00 2 697,00

15011 2 697,00 2 697,00

6639 2 697,00 2 697,00

600 10 000,00 200 000,00 20 000,00

60014 10 000,00

6629 10 000,00

6620 190 000,00 190 000,00

6059 10 000,00 10 000,00

750 3 275,00 3 275,00

75095 3 275,00 3 275,00

6639 3 275,00 3 275,00

OGÓŁEM 10 000,00 205 972,00 205 972,00


